VIDEO CORALE SANTA LUCIA

TITOLO |Evento |Durata [DIRETTORE [LuoGo |DATA |
Cantare insieme & QUARANTENA 9'49s  M.B.Calai Gioco dell'UVA 28/03/2020
Musica per la vita - Trailer (Audio mix) Musica per la vita 3'57s M.B.Calai Teatro Pergolesi 02/02/2020
Musica per la vita - Trailer (Dona dona) Musica per la vita 2'35  M.B.Calai Teatro Pergolesi 02/02/2020
Musica per la vita -Slideshow Musica per la vita 2'27s  M.B.Calai Teatro Pergolesi 02/02/2020
A la nanita nana Natale 2019 4'08s M.B.CALAI Museo Diocesano 14/01/2020
Adiemus Natale 2019 4'07s  M.B.CALAI Museo Diocesano 14/01/2020
Greensleaves Natale 2019 4'17s  M.B.CALAI Museo Diocesano 14/01/2020
Hallelujah Cohen Natale 2019 3'53s  M.B.CALAI Museo Diocesano 14/01/2020
Hava Nagila Natale 2019 3'41s M.B.CALAI Museo Diocesano 14/01/2020
La vita & bella Natale 2019 3'22s  M.B.CALAI Museo Diocesano 14/01/2020
Libertango Natale 2019 4'07s M.B.CALAI Museo Diocesano 14/01/2020
Notte per non dormire Natale 2019 3'56 M.B.CALAI Museo Diocesano 14/01/2020
Samarcanda Natale 2019 4'13s  M.B.CALAI Museo Diocesano 14/01/2020
Volta la carta Natale 2019 4'21s  M.B.CALAI Museo Diocesano 14/01/2020
Douce dame Jolie Palio 2019 2'23s  M.B.Calai San Bernardo 12/05/2019
El grillo & buon cantore Palio 2019 6'13s M.B.Calai San Bernardo 12/05/2019
Il ballerino Palio 2019 2'46s M.B.Calai San Bernardo 12/05/2019
Scarborough Fair Palio 2019 3'37s M.B.Calai San Bernardo 12/05/2019
Scenetta Palio 2019 2'05s M.B.Calai San Bernardo 12/05/2019
Tourdion Palio 2019 2'36s M.B.Calai San Bernardo 12/05/2019
La fiera di Mastr'Andreé Studio registrazione 3'25s  M.B.CALAI Sardella 18/04/2019
A la nanita nana Festa S.Giuseppe 2019 4'15s  M.B.CALAI Chiesa S.Giuseppe 24/03/2019
Adiemus Festa S.Giuseppe 2019 4'18s  M.B.CALAI Chiesa S.Giuseppe 24/03/2019
Ballo in fa# Festa S.Giuseppe 2019 4'33s  M.B.CALAI Chiesa S.Giuseppe 24/03/2019
Coro voci Bianche Festa S.Giuseppe 2019 2'17s M.B.CALAI Chiesa S.Giuseppe 24/03/2019
Estrellita Festa S.Giuseppe 2019 2'56s  M.B.CALAI Chiesa S.Giuseppe 24/03/2019
La vie en rose Festa S.Giuseppe 2019 5'20s  M.B.CALAI Chiesa S.Giuseppe 24/03/2019
La vita & bella Festa S.Giuseppe 2019 3'45s  M.B.CALAI Chiesa S.Giuseppe 24/03/2019
Libertango Festa S.Giuseppe 2019 3'50s  M.B.CALAI Chiesa S.Giuseppe 24/03/2019
Notte per non dormire Festa S.Giuseppe 2019 3'43s  M.B.CALAI Chiesa S.Giuseppe 24/03/2019



https://www.youtube.com/watch?v=g_uGl_0OG_M&t=483s
https://www.youtube.com/watch?v=VVoHzo-p7Ek
https://www.youtube.com/watch?v=jqypbht-2Zk
https://www.youtube.com/watch?v=vZDGTXaauhc
https://www.youtube.com/watch?v=3kq6JA3_xBQ
https://www.youtube.com/watch?v=i5EDlwuOqtI
https://www.youtube.com/watch?v=atzUOSmOiMc
https://www.youtube.com/watch?v=sn-kcqx_6C4
https://www.youtube.com/watch?v=21am_hD2p8Q
https://www.youtube.com/watch?v=91EnuDcWwgA
https://www.youtube.com/watch?v=kUPlyTlKF3s
https://www.youtube.com/watch?v=-QTVQHy-Zyc
https://www.youtube.com/watch?v=euqW3piEGh0
https://www.youtube.com/watch?v=k_WHglUazVg
https://www.youtube.com/watch?v=yBcBaypktgg
https://www.youtube.com/watch?v=u6u5Q8nDt4s
https://www.youtube.com/watch?v=Rrh6W0U_TO0
https://www.youtube.com/watch?v=oZni2n1GN9M
https://www.youtube.com/watch?v=VIZCZFSSRmk
https://www.youtube.com/watch?v=R1Lj_0rUg6g
https://www.youtube.com/watch?v=hkUyRrP1NZg
https://www.youtube.com/watch?v=thBZIo5Sm8I
https://www.youtube.com/watch?v=U2Wfi_EQ_do
https://www.youtube.com/watch?v=ReAXtX1QdR4
https://www.youtube.com/watch?v=KZ_-3-R0F9k
https://www.youtube.com/watch?v=oAfsSN2RhHo
https://www.youtube.com/watch?v=55tzVlfwZPk
https://www.youtube.com/watch?v=McBrPEcC1Dk
https://www.youtube.com/watch?v=VZL-eZjcYyI
https://www.youtube.com/watch?v=Gpwx6jCDvcw

Quizas, quizas, quizas
Notte per non dormire
Adiemus

Aggiungi un posto a tavola
Intermezzo

Adiemus

Aggiungi un posto a tavola
Buongiorno principessa

Can't help falling in love with you
Greensleaves

Intermezzo da cavalleria rusticana

La vita e bella

Love theme

Musicando amore
Musicando amore trailer

Notte per non dormire
Adiemus

Le figlie del Falconiere

Gloria (Vivaldi)
Adeste Fideles

Adiemus

Cantigue de Jean Racine

Carol of the bells

Hallelujah Haendel

Concerto a Poggio Cupro

RAI 3 - Corale al Campana di Osimo

Capricciata e Contrappunto bestiale alla mente

Il ballerino
La lala, je ne l'ose dire

Sentomi la formicula su la gambetta

Happy day

Joyful Joyful
Can't help falling in love with you

Festa S.Giuseppe 2019
Festa San Giuseppe
Musicando Amore
Musicando Amore
Musicando Amore
Musicando amore
Musicando amore
Musicando amore
Musicando amore
Musicando amore
Musicando amore
Musicando amore
Musicando amore
Musicando amore
Musicando amore
Musicando amore
Palio S. Floriano 2018
Palio S. Floriano 2018
Chiesa S.Maria In C.
Natale 2017

Natale 2017

Natale 2017

Natale 2017

Natale 2017

Natale 2017

TV

Palio S.Floriano 2015
Palio S.Floriano 2015
Palio S.Floriano 2015
Palio S.Floriano 2015
Natale 2014

Natale 2014

Natale 2014

4'46s
3'34s
2'08s
3'52s
3'27s
8'25s
4'16s
4'15s
5'24s
4'57
3'53
5'07s
9'59s
44'31s
11'19s
3'37s
4'16s
4'36s
2'07s
3'36s
4'08s
5'0s
1'17s
4'02s
7'45s
1'46s
2'53s
2'48s
2'32s
1'58s
0'22s
2'51s
2'40s

M.B.CALAI
M.B.CALAI
M.B.CALAI
M.B.CALAI
M.B.CALAI
M.B.CALAI
M.B.CALAI
M.B.CALAI
M.B.CALAI
M.B.CALAI
M.B.CALAI
M.B.CALAI
M.B.CALAI
M.B.CALAI
M.B.CALAI
M.B.CALAI
M.B.CALAI
M.B.CALAI
M.B.CALAI
M.B.Calai
M.B.Calai
M.B.Calai
M.B.Calai
M.B.Calai
M.B.CALAI
M.GUBBIOTTI
M.Gubbiottii
M.Gubbiottii
M.Gubbiottii
M.Gubbiottii
M.GUBBIOTTI
M.GUBBIOTTI
M.GUBBIOTTI

Chiesa S.Giuseppe

Chiesa di San Giuseppe

Teatro Il Piccolo
Teatro Il Piccolo
Teatro Il Piccolo
Palazzo della Signoria
Palazzo della Signoria
Palazzo della Signoria
Palazzo della Signoria
Palazzo della Signoria
Palazzo della Signoria
Palazzo della Signoria
Palazzo della Signoria
Palazzo della Signoria
Palazzo della Signoria
Palazzo della Signoria
Chiesa S.Bernardo
Chiesa S.Bernardo
Chiaravalle

Museo Diocesano
Museo Diocesano
Museo Diocesano
Museo Diocesano
Museo Diocesano
Chiesa Poggio Cupro

Teatro Campana Osimo

Chiesa S.Nicolo
Chiesa S.Nicolo
Chiesa S.Nicolo
Chiesa S.Nicolo
Numana
Numana
Numana

24/03/2019
17/03/2019
17/02/2019
17/02/2019
17/02/2019
15/06/2018
15/06/2018
15/06/2018
15/06/2018
15/06/2018
15/06/2018
15/06/2018
15/06/2018
15/06/2018
15/06/2018
15/06/2018
20/05/2018
20/05/2018
19/03/2018
14/01/2018
14/01/2018
14/01/2018
14/01/2018
14/01/2018
07/01/2018
07/12/2015
12/05/2015
12/05/2015
12/05/2015
12/05/2015
24/12/2014
23/12/2014
22/12/2014


https://www.youtube.com/watch?v=fnyUmcCtEV8
https://www.youtube.com/watch?v=bRXFjtb-Nsg
https://youtu.be/WQtZ1DKKRBU
https://www.youtube.com/watch?v=14iQ-Lzh4D8
https://www.youtube.com/watch?v=ymCvFVyBHfA
https://www.youtube.com/watch?v=ImycOOSymp8
https://www.youtube.com/watch?v=0uO8WZGbdXI&t=1s
https://www.youtube.com/watch?v=BnRT9ftjBxw
https://www.youtube.com/watch?v=X2T1CsqfosA&t=42s
https://www.youtube.com/watch?v=GnFPnYDNKXg
https://www.youtube.com/watch?v=zdLKMbAJAsE
https://www.youtube.com/watch?v=Ca-IiRCYugk
https://www.youtube.com/watch?v=yD7C8bix6oU&t=2s
https://www.youtube.com/watch?v=WNF4NsDBGNg&t=44s
https://www.youtube.com/watch?v=uGGO9r20T74
https://www.youtube.com/watch?v=XwrZxP6BTMQ
https://www.youtube.com/watch?v=AjBFUPgFgKg
https://www.youtube.com/watch?v=ZqO0GDaYF5E&t=112s
https://www.youtube.com/watch?v=X1TpjT1eKC8
https://www.youtube.com/watch?v=BIb7O5XvrAE
https://youtu.be/FUEYhV-7ggo
https://www.youtube.com/watch?v=HLa6PfwDT-c
https://www.youtube.com/watch?v=hSOL5GH0Fc0
https://www.youtube.com/watch?v=07Z7i2W66HY
https://www.youtube.com/watch?v=LjRojsT9uhE
https://www.youtube.com/watch?v=W0jt3JQ1T3M
https://www.youtube.com/watch?v=Hth13JGgaUA
https://www.youtube.com/watch?v=MC_lDKamg2A
https://www.youtube.com/watch?v=T-pFwBzSa_Q
https://www.youtube.com/watch?v=2zoFiAkZgik
https://www.youtube.com/watch?v=x_z_nHu738U
https://www.youtube.com/watch?v=MLf4t3CKfEM
https://www.youtube.com/watch?v=yTcnj_jEic0

Concerto per lo IOM
| BELIEVE | CAN FLY - Clarissa Vichi

Gracias a la vida

La vida es un carnaval

Quizas, quizas, quizas

Bohemian Rapsody

Can't help falling in love with you
Cantique de Jean Racine

Il cantico delle creature

Sapore di sale

El grillo
Vallesina TV

Trailer

Alleluja psallite

Ave Maria (Arcadelt)
Belle qui tient ma vie
Benedetto sia lo giorno
Blackbird

Der Leverchoir

Doucé dame Jolie

El grillo & buon cantore
Gloria (Brecciaroli)

Il bianco e dolce cigno

Mille regretz
Scarborough Fair

Tant que vivray
Tourdion

Victime Paschali Laudes
Blackbird

Aggiungi un posto a tavola
Barbara Ann

Der lewherchoir (Coro dei Pompieri)

El grillo

Trailer
Concerto per lo IOM
Concerto G.Medici
Concerto G.Medici
Concerto G.Medici
Festa San Giuseppe
Festa San Giuseppe
Festa San Giuseppe
Festa San Giuseppe
Festa San Giuseppe
Festa San Giuseppe
Rassegna a Moie
Potenza Picena
Palio San Floriano
Palio San Floriano
Palio San Floriano
Palio San Floriano
Palio San Floriano
Palio San Floriano
Palio San Floriano
Palio San Floriano
Palio San Floriano
Palio San Floriano
Palio San Floriano
Palio San Floriano
Palio San Floriano
Palio San Floriano
Palio San Floriano
Natale2011 S.Lucia
Rassegna S.Cecilia
Rassegna S.Cecilia
Rassegna S.Cecilia
Rassegna S.Cecilia

6'35s
5'25s
3'27s
8'38s
6'03s
3'20s
3'20s
3'20s
3'20s
2'37s
1'45s
1'35s
0'53s
2'05s
2'38

3'29s
5'08s
2'06s
5'37

4'57s
1'56s
5'34s
2'17s
2'17s
3'42s
3'30s
2'0s

3'20s
2'54s
1'09s
2'35s
3'15s
2'07s

M.GUBBIOTTI
M.Gubbiottii

M.GUBBIOTTI
M.GUBBIOTTI
M.GUBBIOTTI
M.GUBBIOTTI
M.GUBBIOTTI
M.GUBBIOTTI
M.GUBBIOTTI
M.GUBBIOTTI
M.GUBBIOTTI

G.M.Brecciaroli
M.GUBBIOTTI

G.M.Brecciaroli
G.M.Brecciaroli
G.M.Brecciaroli
G.M.Brecciaroli
G.M.Brecciaroli
G.M.Brecciaroli
G.M.Brecciaroli
G.M.Brecciaroli
G.M.Brecciaroli
G.M.Brecciaroli
G.M.Brecciaroli
G.M.Brecciaroli
G.M.Brecciaroli
G.M.Brecciaroli
G.M.Brecciaroli
G.M.Brecciaroli
G.M.Brecciaroli
G.M.Brecciaroli
G.M.Brecciaroli
G.M.Brecciaroli

Teatro Valeria Moriconi
Teatro Valeria Moriconi
Teatro Alfieri Montemarciano
Teatro Alfieri Montemarciano
Teatro Alfieri Montemarciano
Chiesa San Giuseppe
Chiesa San Giuseppe
Chiesa San Giuseppe
Chiesa San Giuseppe
Chiesa San Giuseppe
Chiesa San Giuseppe
Chiesa S.Maria Moie
Teatro Potenza Picena
Teatro Valeria Moriconi
Teatro Valeria Moriconi
Teatro Valeria Moriconi
Teatro Valeria Moriconi
Teatro Valeria Moriconi
Teatro Valeria Moriconi
Teatro Valeria Moriconi
Teatro Valeria Moriconi
Teatro Valeria Moriconi
Teatro Valeria Moriconi
Teatro Valeria Moriconi
Teatro Valeria Moriconi
Teatro Valeria Moriconi
Teatro Valeria Moriconi
Teatro Valeria Moriconi
Chiesa S.Lucia

Chiesa di Moie

Chiesa di Moie

Chiesa di Moie

Chiesa di Moie

23/11/2014
23/11/2014
01/04/2014
01/04/2014
01/04/2014
12/04/2013
12/04/2013
12/04/2013
12/04/2013
11/04/2013
10/04/2013
13/11/2012
27/10/2012
27/06/2012
27/06/2012
27/06/2012
27/06/2012
27/06/2012
27/06/2012
27/06/2012
27/06/2012
27/06/2012
27/06/2012
27/06/2012
27/06/2012
27/06/2012
27/06/2012
27/06/2012
18/12/2011
13/11/2011
13/11/2011
13/11/2011
13/11/2011


https://www.youtube.com/watch?v=JwWgyjysShM
https://www.youtube.com/watch?v=hqOqHHx397Q
https://www.youtube.com/watch?v=jDIb5rJzUIc
https://www.youtube.com/watch?v=l0uCsgrCKCA
https://www.youtube.com/watch?v=XohN_g-ayXI
https://www.youtube.com/watch?v=aerDL8ccm_0
https://www.youtube.com/watch?v=zrngxsuAxJY
https://www.youtube.com/watch?v=eOmfyolncME
https://www.youtube.com/watch?v=AVby5oP9vS4&t=177s
https://www.youtube.com/watch?v=5cRQSXZrwUo
https://www.youtube.com/watch?v=hN4IjlQFHBk
https://www.youtube.com/watch?v=PJZNvaQNUgI
https://www.youtube.com/watch?v=b3_wtC-T1Co
https://www.youtube.com/watch?v=B8Pnr4cgYSI
https://www.youtube.com/watch?v=0xBagh5p7FA
https://www.youtube.com/watch?v=rsMrGLOm-rw
https://www.youtube.com/watch?v=k4pUwg-bOLw
https://www.youtube.com/watch?v=cVQR-Ynlp9E
https://www.youtube.com/watch?v=eQNGLs3QL3I
https://www.youtube.com/watch?v=C5cYs0gxl_4
https://www.youtube.com/watch?v=Ho7TsHipD7I
https://www.youtube.com/watch?v=5KgqJIwxJQY
https://www.youtube.com/watch?v=bdORxIYPhds
https://www.youtube.com/watch?v=HROEK1zQ4uc
https://www.youtube.com/watch?v=xCvGmllQSMc
https://www.youtube.com/watch?v=altRRqUBXTM
https://www.youtube.com/watch?v=q_IEzjqKUNM
https://www.youtube.com/watch?v=ylxfuHlOo2c
https://www.youtube.com/watch?v=xOUUbU3r58c
https://www.youtube.com/watch?v=osliJOh9bfM
https://www.youtube.com/watch?v=pus_hLtgF7g
https://www.youtube.com/watch?v=9az5u5rwwhQ
https://www.youtube.com/watch?v=40_sKzGXNR4

Hallelujah (L.Cohen)

Il bianco e dolce cigno
Scarborough fair

The lion sleeps tonight

Rassegna S.Cecilia
Rassegna S.Cecilia
Rassegna S.Cecilia
Rassegna S.Cecilia

3'40s
2'44s
4'16s
1'43s

G.M.Brecciaroli
G.M.Brecciaroli
G.M.Brecciaroli
G.M.Brecciaroli

Chiesa di Moie
Chiesa di Moie
Chiesa di Moie
Chiesa di Moie

13/11/2011
13/11/2011
13/11/2011
13/11/2011


https://www.youtube.com/watch?v=UE3pE4DuAWQ
https://www.youtube.com/watch?v=rQbtB7oiBbI
https://www.youtube.com/watch?v=L-g_lfUlVI8&t=138s
https://www.youtube.com/watch?v=zSZjeosvh_U

